ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ơ
  Số:  468/QĐ- UBND
                           Đăk Tô, ngày  15  tháng 9 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế quản lý theo Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND- UBND, ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 491/2009/QĐ-TTg, ngày 16/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới;
Căn cứ Thông tư số 31/2009/TT-BXD ngày 10/9/2009 của Bộ Xây dựng ban hành tiêu chuẩn quy hoạch xây dựng nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 32/2009/TT-BXD ngày 10/9/2009 của Bộ Xây dựng ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về quy hoạch xây dựng nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg ngày 04/6/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010-2020; Quyết định số 695/QĐ-TTg ngày 8/6/2012 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi nguyên tắc cơ chế hỗ trợ vốn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010-2020;
Căn cứ Thông tư 09/2010/TT-BXD ngày 04/8/2010 của Bộ Xây dựng quy định việc lập nhiệm vụ, đồ án quy hoạch và quản lý quy hoạch xây dựng nông thôn mới;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2011/TTLT–BXD-BNNPTNT-BTN&MT, ngày 28/10/2011 của liên Bộ Xây dựng- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn- Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định việc lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch xây dựng xã nông thôn mới;
Căn cứ Thông tư số 41/2013/TT-BNNPTNT, ngày 04/10/2013 của Bộ Nông nghiệp và PTNT Hướng dẫn thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới;
Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 của UBND huyện Đăk Tô về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Đăk Tô,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý theo Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông, (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT; Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND xã Tân Cảnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban chỉ đạo XD NTM huyện;

- Lưu: VT-VP.
	                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
               CHỦ TỊCH
             Đã ký

             CaoTrung Tin